
ZARZĄDZENIE NR 28/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 26.03.2020 r. 

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 511) w zw. z ustawą 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 24/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 26.03.2020 r. w sprawie 

zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 (koronawirusa) wśród 

społeczności Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawiesza się na okres od 26 marca do 26 kwietnia 2020 r.: wszystkie zajęcia 

prowadzone na terenie Uczelni, praktyki i wszelką inną aktywność dydaktyczną 

organizowaną przez Państwową Uczelnię Stanisława Staszica w Pile wymagającą 

bezpośredniego kontaktu osób.”. 

 

§ 2. Prorektor ds. Jakości Kształcenia i Studentów w terminie do 16 kwietnia 2020 r. może 

zaktualizować listę, o której mowa w § 11 ust. 2 zarządzenia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


